
 

 

令 和 7 年 8 月 27 日 

 

関係各位 

 

 

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会 

 

 

 

検査規程の改正について 

 

  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の業務運営つきまして、

格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり検査規程を改正することといたしますので、ご案内申し上げます。    

  敬具 

 

 

記 

 

 

１．改正する検査規程（令和 7年 9月 1日付） 

・LIA-600 液化石油ガス用ガス漏れ警報遮断装置検査規程 

 

  

２．適用開始 

令和 7年 9月 1日 

 

以上 


